

# 검 사 검 수 요 청 서

※ 나라장터 전자문서 출력물

**[공공기관]**

기 관 명 : 서울특별시 중부공원녹지사업소

기 관 코 드 : 6113047

우 편 번 호 : 4628

주 소 : 서울특별시 중구 삼일대로231-0 (예장동)

담 당 전 화 : 02-3783-5933

담 당 팩 스 : 02-3783-5929

**[납품업체]**

업 체 명 : 삼성전자 주식회사

대 표 자 : 권오현

사업자등록번호 : 124-81-00998

우 편 번 호 : 16677

주 소 : 경기도 수원시 영통구 삼성로 129(매탄동)

납 품 담 당 자 : 삼성전자에어컨

담 당 전 화 : 1588-1613

담 당 팩 스 : 02-2023-6508

**[실제납품업체]**

업 체 명 :

대 표 자 :

검사검수요청번호 : 1602195111500

계 약 건 명 : 북서울꿈의숲 아트센터 시민휴게공간 확충(전기히트펌프)

계 약 금 액 : 금 일천육백이십오만사천칠백원 (납품요구금액) 원정(W 16,254,700 )

지 급 요 청 액 : 16,254,700 품 대 : 16,254,700

계 약 번 호 : 00158118101 계 약 구 분 : 제3자단가

납 품 요 구 번 호 : 121526399200 납 품 요 청 번 호 :

주 문 번 호 : 출 고 요 청 번 호 :

검 사 요 청 일 자 : 2016년 02월 19일 검 수 요 청 일 자 : 2016년 02월 19일

검 사 기 관 : 서울특별시 중부공원녹지사업소 검 수 기 관 : 서울특별시 중부공원녹지사업소

소요량 통보서  
접 수 일 자 :

번호	물품분류번호	물품식별번호	품 명		규 격
	수 량		단 위	단 가	금 액
1	40101806	22713562	열펌프		전기히트펌프, 삼성전자, AM100FXVHHH1, 냉방29.0/난방32.6kW
		1.000	대	4,829,000.0	4,829,000
2	40101787	22861582	냉난방기		히트펌프용실내기, 삼성전자, AM020HN1DBH2PP, 냉방2.0/난방2.3kW, 1방향천장형
		2.000	대	482,000.0	964,000
3	40101806	22911328	열펌프		전기히트펌프, 삼성전자, AC130JX4PBH1, 냉방13.0/난방15.0kW
		1.000	대	1,477,000.0	1,477,000

4	40101787	22911002	냉난방기	히트펌프용실내기, 삼성전자, AC130JN4PBH1, 냉방13/난방15kW, 4방향천장형	1.000	대	671,000.0	671,000
5	40101787	22861632	냉난방기	히트펌프용실내기, 삼성전자, AM083FN4DBH1PP, 냉방8.3/난방9.3kW, 4방향천장형	3.000	대	698,000.0	2,094,000
6	72151299	21567236	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 가변형히트펌프냉난방기설치, 기본(냉매배관제외)	6.000	식	588,700.0	3,532,200
7	72151299	10061680	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 냉매관및설치, 평균Φ12.7mm, 커버없음, 1m당	58.000	m	6,000.0	348,000
8	72151299	10061682	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 냉매관및설치, 평균Φ15.88mm,커버없음, 1m당	40.000	m	7,080.0	283,200
9	40101787	22724061	냉난방기	히트펌프용실내기, (부품)삼성전자, AWR-WE10N, 록컨트롤러	6.000	개	48,500.0	291,000
10	72151299	10061686	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 록컨트롤러세트용전선및전선관설치, 커버없음	66.000	m	6,400.0	422,400
11	72151299	20469354	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 냉난방기용Y분기관설치	1.000	개	52,100.0	52,100
12	72151299	21590439	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 냉난방기용Y분기관(대)설치	3.000	개	98,800.0	296,400
13	72151299	20373320	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 냉난방기용함석냉매배관커버설치	4.000	m <sup>2</sup>	22,100.0	88,400
14	72151299	20373322	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 냉난방기용PVC드레인관설치, Φ32mm	32.000	m	6,000.0	192,000
15	72151299	20912089	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 실외기노출배관커버트레이설치	4.000	조	43,600.0	174,400
16	40101806	20912098	열펌프	전기히트펌프, (부품)받침대, 평균990×830×130mm	1.000	조	116,400.0	116,400
17	40101806	22271362	열펌프	전기히트펌프, (부품)삼성전자, SI-LF145, 싱글형받침대	1.000	조	35,200.0	35,200
18	72151299	21654963	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 공기조절장치설치용크레인, 25톤	1.000	대	388,000.0	388,000

위와 같이 납품하오니 검사하여 주시기 바랍니다.

2016.02.19

작성일자 :2016년 02월 19일

업 체 명 :삼성전자 주식회사

대 표 자 :권오현